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Перспективный план реализации дополнительных профессиональных программ – 

программ повышения квалификации  

Консультационным центром «Перспективы» 

 в 2024 году 

 

№ п/п Наименование программы 

Предполагаемые 

сроки 

реализации 

программы 

Трудоемкость, час 

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации 

1.  

ФОП ДО: методики обучения 

грамоте детей дошкольного 

возраста 

16.02.2024-

07.03.2024 
36 

2.  

ФОП ДО: особенности 

приобщения детей к российским 

традиционным духовным 

ценностям 

12.04.2024- 

02.05.2024 
36 

3.  

ФОП ДО: инновационные 

методики развития детей раннего 

возраста 

20.09.2024-

10.10.2024 
36 

4.  

ФОП ДО: функциональная 

грамотность детей дошкольного 

возраста  

15.11.2024-

05.12.2024 
36 

 

 


